
3 年 4 月 15 日 （木） 12 件
3 - 1

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築A及びBから選定）

3 - 2

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

指名理由

3-2、3-3のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

脇電設 3,970,000

瀬戸電気商会 3,990,000
有限会社のと電設 3,900,000 落札

珠洲電気工事株式会社 3,920,000
株式会社セイクン　珠洲事業所 4,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 3,950,000

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 4,290,000 予定価格（税抜き） 4,117,000 最低制限価格（税抜き） 3,678,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院2-1-2 事業所名: 有限会社のと電設 代表氏名:

履行期間 令和3年4月16日 から 令和3年5月20日

契約日 令和3年4月16日

工事（業務）名 珠洲市鉢ヶ崎サテライトオフィス改修工事（電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

種別及び概要 電気
1　幹線・電灯・コンセント設備工事　1式
2　非常照明・誘導灯設備工事　1式
3　電話・LAN・火災報知設備工事　1式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年4月15日 時間 午後1時40分

令和3年4月16日 から 令和3年5月20日

株式会社平蔵建設 3,450,000
山田工務店 ― 棄権

株式会社助政建設 3,300,000 落札

有限会社盤戸建築 3,370,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,350,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市鉢ヶ崎サテライトオフィス改修工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年4月15日

株式会社助政建設 代表氏名: 米沢　俊郎

契約金額（税込み） 3,630,000 予定価格（税抜き） 3,487,000 最低制限価格（税抜き） 3,120,000

契約日 令和3年4月16日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町柏原申6-1 事業所名:

種別及び概要 建築一式

用途変更　収蔵庫　→　事務室
1　収蔵庫改修　1式
2　文藝館改修　1式
3　給排水衛生設備　1式

履行期間



3 - 3

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

3 - 4

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務有資格者から選定

指名理由

株式会社川田組 598,000
株式会社環境日本海サービス公社 624,000

株式会社金沢環境サービス公社 650,000
河北郡衛生株式会社 637,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 550,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 605,000 予定価格（税抜き） 572,000 最低制限価格（税抜き） 344,000

契約日 令和3年4月16日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務 し渣除去籠清掃　N=26回

履行期間 令和3年4月16日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 公共下水道事業　公共下水道施設管渠等清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年4月15日

3-2、3-3のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

脇電設 3,530,000

瀬戸電気商会 3,490,000 落札

有限会社のと電設 ― 入札条件により不参加

珠洲電気工事株式会社 3,500,000
株式会社セイクン　珠洲事業所 3,570,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 3,550,000

瀬戸　信之

契約金額（税込み） 3,839,000 予定価格（税抜き） 3,681,000 最低制限価格（税抜き） 3,287,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町川尻13-15-2 事業所名: 瀬戸電気商会 代表氏名:

履行期間 令和3年4月16日 から 令和3年5月20日

契約日 令和3年4月16日

工事（業務）名 珠洲市鉢ヶ崎サテライトオフィス改修工事（空調設備）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

種別及び概要 電気
1　空調設備工事　1式
2　換気設備工事　1式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年4月15日 時間 午後1時50分



3 - 5

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務有資格者から選定

3 - 6

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ティムスプランニング 3,490,000
株式会社能登物産商会 3,441,770 落札

有限会社スズトウシャドウ印刷 3,849,600
タケダ製版印刷所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 3,488,160

下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 3,785,947 予定価格（税抜き） 3,722,800 最低制限価格（税抜き） 2,234,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名: 株式会社能登物産商会 代表氏名:

履行期間 令和3年4月16日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年4月16日

工事（業務）名 令和3年度　広報すず印刷業務

納入場所 珠洲市役所総務課

種別及び概要 その他業務
広報すず　6,850部/月　×　12月
くらしのガイド　6,450部/月　×12月
令和3年度広報すず合冊版　25部

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年4月15日 時間 午後2時20分

株式会社川田組 575,000
株式会社環境日本海サービス公社 600,000

株式会社金沢環境サービス公社 625,000
河北郡衛生株式会社 615,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 530,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 583,000 予定価格（税抜き） 550,000 最低制限価格（税抜き） 330,000

契約日 令和3年4月16日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務 し渣除去籠清掃　N=25回

履行期間 令和3年4月16日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　公共下水道施設管渠等清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年4月15日



3 - 7

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類を希望する有資格者から選定

3 - 8

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社ティムスプランニング 1,198,000
株式会社能登物産商会 1,272,800

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,111,000 落札

タケダ製版印刷所 1,234,750

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,226,650

平野　英明

契約金額（税込み） 1,222,100 予定価格（税抜き） 1,182,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方ろ-75 事業所名: 有限会社スズトウシャドウ印刷 代表氏名:

履行期間 令和3年4月15日 から 令和3年5月21日

契約日 令和3年4月15日

購入物品名 庁用事務用品（封筒）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（すず市民交流センター）

種別及び概要 物品
角形封筒2号　20,000枚　　角形封筒2号紐付きまち付き　1,000枚
長形封筒3号　25,000枚　　長形封筒窓枠付き（大）　30,000枚
長形封筒窓枠付き（小）　N=90,000枚

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年4月15日 時間 午後2時40分

株式会社ティムスプランニング 900,000
株式会社能登物産商会 1,055,000

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,071,000
タケダ製版印刷所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 840,000 落札

スガノ印刷 代表氏名: 菅野　弘

契約金額（税込み） 924,000 予定価格（税抜き） 1,096,200 最低制限価格（税抜き） 658,000

契約日 令和3年4月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-9-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務 珠洲市議会だより　6,300部/回　×4回　計25,200部

履行期間 令和3年4月19日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市議会だより編集印刷業務

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所内）

契約番号 担当課 議会事務局 入札日 令和3年4月15日



3 - 9

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 10

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社能登物産商会 ― 辞退

株式会社山口勇商店 916,540 落札

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,020,600
株式会社ティムスプランニング ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,040,050

株式会社山口勇商店 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 1,008,194 予定価格（税抜き） 1,158,200 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年4月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-83 事業所名:

種別及び概要 物品
コピー用紙A5　140冊　　コピー用紙A4　2,600冊
コピー用紙A3　50冊　　コピー用紙B5　230冊
コピー用紙　B4　30冊

履行期間 令和3年4月19日 から 令和4年3月31日

再入札にあたり、入札者が2人に達しないことから入札不調。

時間 午後3時00分

購入物品名 珠洲市総合病院　コピー用紙

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年4月15日

株式会社能登物産商会 ― ― 無効（入札心得第6条第6号）

株式会社山口勇商店 1,895,200 ― 再入札辞退

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,730,000 ― 再入札辞退

株式会社ティムスプランニング ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,780,000 ― 再入札辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品
コピー用紙A3（3冊/箱（500枚/冊））　40箱
コピー用紙A4（5冊/箱（500枚/冊））　1,000箱

履行期間 ― から 令和4年3月31日

時間 午後2時50分

購入物品名 庁用事務用品（コピー用紙）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）　ほか

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年4月15日



3 - 11

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 12

円 円 円

金額（税抜き）

会議録作成業務を希望する有資格者から選定

指名理由

名北ワード株式会社 ― 辞退

株式会社大和速記情報センター　北陸営業所 940,500 落札

神戸綜合速記株式会社 ― 辞退

有限会社白坂速記事務所 990,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社会議録研究所 ― 辞退

株式会社大和速記情報センター　北陸営業所 代表氏名: 城野　宏明

契約金額（税込み） 1,034,550 予定価格（税抜き） 940,500 最低制限価格（税抜き） 565,000

契約日 令和3年4月20日

契約の相手方 所在地: 富山市桜橋通り2-25 事業所名:

種別及び概要 その他業務
年間総ページ数　495ページ
発行部数　50部

履行期間 令和3年4月20日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時20分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市議会会議録印刷製本業務

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所内）

指名理由

契約番号 担当課 議会事務局 入札日 令和3年4月15日

株式会社能登物産商会 1,825,000
株式会社山口勇商店 ― 辞退

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,776,700 落札

株式会社ティムスプランニング ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,807,500

有限会社スズトウシャドウ印刷 代表氏名: 平野　英明

契約金額（税込み） 1,954,370 予定価格（税抜き） 1,809,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年4月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方ろ-75 事業所名:

種別及び概要 物品
タオルペーパー（200枚/袋）　11,900袋
トイレットペーパー　9,000ロール

履行期間 令和3年4月15日 から 令和4年3月31日

時間 午後3時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　タオルペーパー等

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年4月15日


